ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE MACAÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO

Nº 1908/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 251/2016, Art. 60, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ADILSON SOARES DA SILVA 4880/2012

ADRIANO ALMEIDA DOS  SANTOS 501113/2017

ALAN DA SILVA FABRE 100138/2022

ALCINEI NINICE VIEIRA 27363/2011

ALESSANDRO DE SOUZA SANTANA  100140/2022

BRENDA MARTINS DE SOUZA 100136/2022

BRUNO ANDRÉ DA COSTA 100133/2022

CARLOS MAGNO NEVES CANDECO FILHO 100153/2022

DEIZIMAR DA SILVA CARDOSO 100158/2022

DULCINEA MARIA GOMES BATISTA 100160/2022

EDUARDO PINTO DE OLIVEIRA 501150/2017

ELAINE CAETANO DA SILVA  100148/2022

ELISÂNGELA BISPO DA SILVA 100159/2022

ELIZABETH DE OLIVEIRA LIAL SIQUEIRA 100143/2022

ESTELITA MARINS  100162/2022

F L DE OLIVEIRA ME 33884/2019

FABIA GORDIANO OLIVEIRA 100132/2022

FABIANA GONÇALVES DIAS DO CARMO 100151/2022

FABIANA RODRIGUES AZEVEDO DUTRA DE SOUZA 100147/2022

FERNANDO DA SILVA BRANCO 500942/2014

GABRIELA CORREA RIBEIRO 501528/2019

GILMA PAES RIBEIRO 100149/2022

GLAUCIA MARINHO DA SILV 100130/2022

IARA BIANCO DOS SANTOS 100144/2022

JAIRO DA SILVA ANTUNES 15213/2014

JORGE  BATISTA DE OLIVEIRA 100141/2022

LEANDRO MENDES DE SOUZA  100131/2022

LH CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI - ME 45501/2014

LILIAN FIGUEREDO DORNELLES COSTA 100142/2022

LIVIA DOS SANTOS ABREU JUNGER 100156/2022

LUANA APARECIDA SANTOS ALVES 100139/2022

LUIZA CASTAGNARO BOCORNI 100154/2022

MARINA DASTRE MANZANARES  100137/2022

MAX LAIR DAUDT SCHOT 100146/2022

RAIMUNDO GARCIA PEREIRA 100152/2022

REGIANE DO NASCIMENTO YAMAKI 100145/2022

RUTE CURVELO PEREIRA 100150/2022

SARAH ANDRADE MENDES 100157/2022

SOUZA CRUZ S/A 2362/2021

THIAGO E SOUZA 100134/2022

VALDIR ADAO DE OLIVEIRA  100161/2022

VANESSA DA SILVA GOMES 100155/2022

WESLEI RIBEIRO EVANGELISTA 500601/2017

SIDNEY CARDOSO DA SILVA 500415/2017

    Macaé-RJ, 8 de março de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda